[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  26.07.2017   №  372
г. Вяземский

Хабаровский край
О предоставлении Общероссийской общественной организации «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» Хабаровской региональной организации муниципального жилого помещения  в безвозмездное пользование

Рассмотрев предоставленные администрацией городского поселения «Город Вяземский» документы о предоставлении Общероссийской общественной организации «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» Хабаровской региональной организации муниципального жилого помещения в безвозмездное пользование, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предоставить Общероссийской общественной организации «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» Хабаровской региональной организации в безвозмездное пользование муниципальное жилое помещение (однокомнатная квартира), расположенное по адресу: г. Вяземский, ул. Казачья, 14а, кв. 52 общей площадью 29,2 кв.м. Заключить договор безвозмездного пользования  сроком на 11 месяцев с 01 сентября 2017 года по 30 июля 2018 года.

2. Обязанность по содержанию и проведению текущего ремонта жилого помещения, оплату коммунальных услуг  возложить на Общероссийскую общественную организацию «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» Хабаровскую региональную организацию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово - бюджетную комиссию Совета депутатов (председатель А.В. Беляков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                       Глава городского поселения

________________Г.А. Жигалина                          ___________А.Ю. Усенко